
 
Testamentin vastaanottaminen 
 
Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto 1.6.2026 
§ 67 
346/02.05.03/2026 

  
  

 
Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Malmin seurakuntaneuvosto päättää 
1.       että Malmin seurakunta ottaa vastaan ja merkitsee tiedoksi Yrjö Uolevi 

Tervon testamentin. 
2.       hyväksyä jo suoritetut pesänselvityksen toimenpiteet. 
3.       perustaa Yrjö Uolevi Tervon testamenttirahaston.  
4.       että rahaston säännöt hyväksytään seurakuntaneuvostossa, kun 

testamenttisaanto on lainvoimainen. 
5.       valtuuttaa kirkkoherra Elina Perttilän allekirjoittamaan tarvittavan 

perinnönjakokirjan, vastaanottamaan testamentatun omaisuuden 
sekä tekemään testamentattua huoneistoa koskevat tarvittavat toimenpiteet. 

 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Yrjö Uolevi Tervo on testamentillaan määrännyt, että hänen omistamansa Asunto-
osakeyhtiö Kunnantie 9:n osakkeet, jotka oikeuttavat huoneiston numero 1 
hallintaan, lankeavat Malmin seurakunnalle sillä ehdolla, että kuolinpesän 
ilmoittajana toimineella henkilöllä on elinikäinen asumis- ja käyttöoikeus edellä 
mainittuun huoneistoon myöhemmin määritetyin edellytyksin ja velvollisuuksin. 
Malmin seurakunnan on käytettävä jälkisäädöksellä saamansa omaisuuden tuotto 
seurakunnan vanhustyöhön.   
Testamentin mukaan, edellä mainitun henkilön asumisoikeus on vahvistettava 
kirjallisesti Malmin seurakunnan ja henkilön kesken. Mikäli henkilö käyttää 
asumisoikeutensa, on hänen vastattava huoneiston juoksevista kustannuksista, ml. 
rahoitusvastikkeet. Koko irtaimisto samoin kuin tileillä olevat varat sen jälkeen, kun 
hautajaisjärjestelyistä aiheutuvat kulut ja muut vastaavat kulut on maksettu, 
lankeavat pesän ilmoittajana toimineelle henkilölle.   
Yrjö Uolevi Tervo on kuollut naimattomana ja lapsettomana 13.12.2025. 
Perunkirjoitus ja pesänselvitys on annettu asianajaja Petri Impolalle. Kuolinpesässä 
on laaja oikeudenomistajajoukko, sillä perittävän lakimääräiset perilliset ovat 
sisaruksia ja heidän lapsiaan.   
Testamenttia ei ole vielä tällä hetkellä tiedoksi annettu kaikille perillisille, eikä 
testamentti siten ole lainvoimainen. Pesänselvityksestä vastaava asianajaja Impola 
on laittanut ulkomailla asuville perillisille tiedoksiannot kansainvälisen 



haastemiestiedoksiannon kautta. Tiedoksiantojen tämän hetkinen tilanne ilmenee 
päätösesityksen liitteenä olevasta perunkirjasta oikeudenomistajaluettelon kohdalta.   
 
  
 
Kuolinpesässä ei ole ollut vapaita rahavaroja juoksevien laskujen sekä mm. 
pesänselvitys- ja hautajaiskustannusten maksamiseen. Näin ollen näitä 
kustannuksia on maksettu ennakolta seurakuntayhtymän perustamalta 
testamenttirahaston kustannuspaikalta.   
Perunkirjoitus sekä testamentti ovat tämän päätösesityksen liitteenä (salassapito 
julkisuuslain 24§:n nojalla). 
Testamenttirahastoa koskevat säännöt vahvistetaan seurakuntaneuvostossa 
erikseen, kun testamenttisaanto on lainvoimainen ja asunto-osakkeen 
omistusoikeus on siten saatu kirjattua Malmin seurakunnalle. 
Pesän ilmoittajana toiminut henkilö on ilmoittanut kirjallisesti, ettei hän tule 
käyttämään testamentissa mainittua asumisoikeutta. Asumisoikeudesta sovitaan 
erikseen korvaus seurakunnalta hänelle. Huoneisto on tällä hetkellä tyhjennetty, 
siivottu, ja luovutettu Malmin seurakunnalle, joka vastaa myös sen juoksevista 
kuluista (yhtiövastikkeet ym.) 

 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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